SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo PHW 1,0 LOW-35 Palettenhubwagen mit niedrigen Gabeln
[B07-1002]

Statt: €1-086;-

€ 1.053,-

inkl. MwSt.
-3%

Der Bernardo PHW 1,0 LOW-35 Palettenhubwagen mit niedrigen Gabeln ist ideal fir den Einsatz in Lager- und Produktionsbereichen. Die

technischen Daten des Geréts sind wie folgt:

Technische Daten:
Tragkraft:
Gabellange:
Gabelbreite:
Gabelhéhe:
Tragbreite:

Lichte Gabelweite:
Gabelhthe gesenk:
Hubhéhe max.:
Lenkeinschlag:

Lenkrollenabmessung:

Gabelrollenabmessung:

Gewicht ca.:

13.01.2026

1000 kg

1120 mm

160 mm

31 mm

530 mm

210 mm

35 mm

90 mm
102,5°

@160 x 50 mm
J 34 x68 mm

64 kg

Seite 1/2

www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

weitere Produktbilder:

13.01.2026 Seite 2/2 www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

