

**Bernardo PHW 1,0 LOW-35 Palettenhubwagen mit niedrigen Gabeln  
[B07-1002]**

Statt: € 1.086,-

**€ 1.053,-**inkl. MwSt.  
- 3 %

Der Bernardo PHW 1,0 LOW-35 Palettenhubwagen mit niedrigen Gabeln ist ideal für den Einsatz in Lager- und Produktionsbereichen. Die technischen Daten des Geräts sind wie folgt:

**Technische Daten:**

Tragkraft:	1000 kg
Gabellänge:	1120 mm
Gabelbreite:	160 mm
Gabelhöhe:	31 mm
Tragbreite:	530 mm
Lichte Gabelweite:	210 mm
Gabelhöhe gesenkt:	35 mm
Hubhöhe max.:	90 mm
Lenkeinschlag:	102,5°
Lenkkettenabmessung:	Ø 160 x 50 mm
Gabelkettenabmessung:	Ø 34 x 68 mm
Gewicht ca.:	64 kg

**weitere Produktbilder:**

